
令和 3 年 8 月 19 日 

 

  各 位             

 

 

                   一般社団法人 日本外食品流通協会 

                      会 長  小田  英三 

 

 

令和 3 年第 71 回外食産業フェアの開催中止のご案内 

 

 

 拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より当協会の事業に対しまして、格別の御協力を賜り厚く御礼申し上げ

ます。 

 さて、令和 3 年の外食産業フェアの開催を下記のとおり予定しておりました

が、京都府、大阪府及び兵庫県における感染力が非常に強い新型コロナウィル

スによる感染拡大の状況から、参加者皆様の安全を考慮して開催を中止するこ

ととなりました。 

 出展の御準備を進めていた皆様、御来場を予定していた皆様には心からお詫

び申し上げるとともに、次回開催に向けさらなるご支援、ご協力を賜りたく、

何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

                                 敬具 

  

記 

  

  第７１回外食産業フェア 

  会期  令和３年９月８日～９日（２日間） 

  会場  インテックス大阪（大阪市） 

  


